
Zarządzenie Nr L/18 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 26 listopada 2018 r. 

 

w sprawie aktualizacji wysokości podstawowych kwot dotacji dla publicznych i niepublicznych 

przedszkoli na rok 2018 prowadzonych na terenie Gminy Pyzdry. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2018 

r. poz. 994 ) art. 43 ust. 1 oraz art. 44 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r  

o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Określa się podstawowe kwoty dotacji dla: 

1) publicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Pyzdry w wysokości 557,40 zł. 

miesięcznie na ucznia, 

2) niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Pyzdry 473,79 zł. miesięcznie. 

 

§ 2 

Podstawowe kwoty dotacji określone w § 1 stanowią podstawę do wypłacenia dotacji dla podmiotów 

uprawnionych do otrzymywania dotacji podmiotowej z budżetu Gminy Pyzdry, począwszy od 

listopada br. oraz stanowią podstawę dokonania wyrównania kwot dotacji wypłaconych w miesiącach 

od stycznia do października 2018 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


